各位
2019 年 3 月 19 日

住商機電貿易株式会社

主管者級人事異動および機構改正に関するお知らせ

下記の通り、人事異動および機構改正を行いますので、お知らせいたします。

記

【4 月 1 日付】
人事異動内容：

新   職 旧   職 氏  名

取締役社長（代表取締役）

企画本部長
取締役社長（代表取締役） 幸田 昌之

常務取締役

インフラプロジェクト担当役員
取締役電力プロジェクト本部長 矢野 淳一

取締役自動車製造・部品本部長

住友商事㈱

自動車製造事業本部長補佐

兼 自動車流通事業本部長補佐

兼 自動車モビリティ事業本部長補佐

梅地 康仁

取締役自動車流通・サービス本部長

兼 自動車流通・サービス第一部長

住友商事㈱

欧州住友商事グループ

欧州自動車・建機事業部門長(ロンドン)

欧州住友商事会社事務従事

米山 知宏

取締役モビリティサービス本部長

 兼 モビリティサービス部長

住友商事㈱

モビリティサービス事業第一部副部長(東京)
緒方 剛

取締役電力プロジェクト本部長

兼 電力プロジェクト第一部長

兼 住友商事㈱事務従事

電力プロジェクト本部長補佐

   兼 電力プロジェクト第一部長

兼 住友商事㈱事務従事

小林 廣人

経営企画部長

兼 電力プロジェクト本部長付

経営企画室副室長

兼 電力プロジェクト本部長付
梅崎 文夫

事業開発部長
人事・総務部参事

住友商事マシネックス㈱事務従事
坂野 祥子

自動車製造・部品部長 自動車製造・部品第二部長 三上 啓太郎

自動車流通・サービス第二部長
住友商事㈱

自動車流通事業第二部長付
仁木 健夫

電力プロジェクト第二部長

兼 住友商事㈱事務従事

電力プロジェクト第二部副部長

兼 住友商事㈱事務従事
押切 司

退任 取締役自動車製造本部長 佐藤 修

退任
取締役自動車流通・サービス本部長

兼 自動車流通・サービス第一部長
朝田 英人

退任
取締役モビリティ開発本部長

 兼 モビリティサービス部長
川田 知生

【4 月 1 日付】
機構改正内容：

      （新）                （旧）

企画本部                       経営企画室
経営企画部
事業開発部

自動車製造・部品本部            自動車製造本部
自動車製造・部品部              自動車製造・部品第一部
                      自動車製造・部品第二部

モビリティサービス本部            モビリティ開発本部

（本件に関するお問い合わせ先）

住商機電貿易株式会社 人事・総務部 （TEL:03-4531-6000）

以上